deTucosa AHresiuHa bopucosHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1-24 C

2-24 C

3-24C

4-24 C

5-24C

6-24 C

7-24 C

8-24 C

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000
"TynsemnpoekTt"

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynszemnpoekT"

000
"TynszemnpoekTt"

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynszemnpoekT"

000
"TynszemnpoekTt"

000
"TynsemnpoekT"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

15.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

19.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

CBepeHun

®eTucosa AHrennHa bopucosHa

010149

30.12.2016

OOBbEeKT OueHKHM

YXunown gom c
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

>Xunnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

CBoboaHbIN

3eMesibHbIN Y4acToK

CBoboaHbIN

3eMeJsIbHbI Y4acToK

JXunnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

YXunown gom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

CsoboHbIN

3eMeSibHbIl y4acCToK

CBoboHbIN

3eMeSibHbIl y4acCTOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ADeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU



9-24 C

10-24 C

11-24 C

12-24 C

13-24 C

14-24 C

15-24 C

16-24 C

17-24 C

18-24 C

19-24 C

20-24 C

21-24 C

22-24 C

000
"TynszemnpoekT"

000
"TynszemnpoekTt"

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynszemnpoekTt"

000
"TynszemnpoekTt"

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynszemnpoekT"

000
"TynszemnpoekTt"

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynszemnpoekT"

000
"TynszemnpoekTt"

29.01.2024

31.01.2024

05.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

21.02.2024

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

JXunow gom c
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

CBob60OHbIN
3eMeJIbHbIN y4acToK

XXnnow goom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

CsoboHbIN
3eMeJlbHbIN y4acToK

CBo6OHbIN
3eMeJIbHbIN y4acToK

CBob6OOHbIN
3eMeJIbHbIN y4acToK

>Xunown oom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

CsoboHbIN
3eMeJIbHbIN y4acToK

CsoboHbIN
3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

XXnnow oom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XXunown gom ¢
3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



23-24 C

24-24 C

25-24 C

26-24 C

27-24 C

28-24 C

29-24 C

30-24 C

31-24 C

32-24 C

33-24C

34-24 C

35-24 C

36-24 C

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynszemnpoekT"

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynszemnpoekTt"

000
"TynszemnpoekT"

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynsemnpoekTt"

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynszemnpoekT"

000
"TynszemnpoekTt"

22.02.2024

28.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

27.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

22.03.2024

KBapTupa

CBob60OOHbIN
3eMeJIbHbIN y4acToK

CBob6OOHbIN
3eMeJibHbIN Y4acToK

CBoboaHbIN
3eMesibHbI Y4acToK

CBoboaHbIN
3eMesibHbI Y4acToK

XXunown gom ¢
3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

CB06OOHbIN
3eMe lbHbIN Yy4acToK

YXunown gom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

>Xunnowm gom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

YXunown gom c
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

CsoboHbIN
3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

XXnnow oom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

CsobopHbIi
3eMeJsibHbI Y4aCcToK

PblHOYHa4A

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



37-24 C

38-24 C

39-24 C

40-24 C

1/2024

2/2024

2/2024

3/2024

5/2025

6/2024

7/2024

8/2024

9/2024

8/2024

10/2024

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynsemnpoekT"

000
"TynszemnpoekTt"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emMlpoekT"

000
"Tyn3emMlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emMlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

25.03.2024

26.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

17.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

22.01.2024

17.01.2024

24.01.2024

CBo6OOHbIN
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

CBobogHbIN
3eMeJibHbIN Y4acToK

Xunnble gpoma c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

71:11:010401:1013

71:30:080201:395

71:30:080201:11

71:18:0302014:913

r. Tyna, yn.
lepueHa, a. 50

r. Tyna, yn.
My3akosa, 4. 12-a

71:14:040401:7697

71:30:040102:48

71:14:020701:6652

71:12:0580401:27

71:15:090101:630

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



12/2024

13/2024

14/2024

16/2024

5644979

17/2024

17/2024

18/2024

22/2024

22/2024

22/2024

22/2024

22/2024

22/2024

22/2024

000
"Tyn3eMlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emMlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

12.03.2024

31.01.2024

01.02.2024

14.02.2024

02.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

05.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

r. Tyna, n. Kocas
lopa, yn.
CTpekanoBckas, 4.
72

71:30:030916:1174

71:30:080216:386

71:14:010101:397

71:14:040401:14638

71:14:010519:216

71:14:010519:635

71:14:010508:543

71:23:070324:12

71:23:070324:105

71:23:070324:236

71:23:070324:17

71:23:070324:233

71:23:070324:15

71:23:070324:234

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



22/2024

24/2024

25/2024

26/2024

28/2024

28/2024

32/2024

32/2024

33/2024

5719347

5722165

36/2024

37/2024

38/2024

42/2024

46/2023

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emMlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emMlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

26.02.2024

21.02.2024

19.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

29.02.2024

28.02.2024

04.03.2024

29.02.2024

29.02.2024

11.03.2024

11.03.2024

71:23:070324:16

71:30:010609:1196

71:30:010804:265

71:30:020509:207

71:14:011001:1031

71:14:011001:261

71:30:030213:12

71:30:030213:214

71:30:020612:2088

71:30:010503:5287

71:30:010503:5217

71:14:040301:4120-
71:14:040301:4184

71:30:030111:5447

71:14:040801:45

r. Tyna, yn.
lMy3akoBa, 4. 12a

r. Tyna, yn.
lepueHa, o. 50

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



47/2023

43/2024

44/2024

44/2024

45/2024

45/2024

45/2024

5764259

5772042

50/2024

51/2024

52/2024

54/2024

54/2024

55/2024

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emMlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emMlpoekT"

000
"Tyn3emMlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

11.03.2024

06.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

12.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

r. Tyna, yn.
lMy3akoBa, O. 12-a

71:28:010504:155

71:30:060502:532

71:30:060502:437

71:07:010301:3749

71:07:010301:3750

71:07:010301:3751

71:30:020409:937

r Tyna, nocenok
Fopenku, yn
Knto4yeBas, O 6, KB
88

71:14:020701:5587

r. Tyna, JInxsuHka,
4-1A JINXBUHCKNIA
npoesn, 4.37
(2BNnapeHune)

71:12:010201:322

71:14:030310:342

71:14:030310:206

71:14:020201:2684

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTK



55/2024

56/2024

56/2024

57/2024

62/2024

63/2024

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emMlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

000
"Tyn3emlpoekT"

21.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

26.03.2024

31.03.2024

71:14:020201:3824

71:30:020205:972

71:30:020205:36

71:30:010503:4334

71:14:020701:4395

71:14:040729:138

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



