

Фетисова Ангелина Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Фетисова Ангелина Борисовна			
Номер в реестре членов РОО		010149			
Дата включения в реестр членов РОО		30.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1-24 С	ООО "Тулземпроект"	15.01.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2-24 С	ООО "Тулземпроект"	15.01.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
3-24 С	ООО "Тулземпроект"	16.01.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4-24 С	ООО "Тулземпроект"	17.01.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5-24 С	ООО "Тулземпроект"	19.01.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
6-24 С	ООО "Тулземпроект"	22.01.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
7-24 С	ООО "Тулземпроект"	23.01.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
8-24 С	ООО "Тулземпроект"	24.01.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
9-24 С	ООО "Тулземпроект"	29.01.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
10-24 С	ООО "Тулземпроект"	31.01.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
11-24 С	ООО "Тулземпроект"	05.02.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
12-24 С	ООО "Тулземпроект"	05.02.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
13-24 С	ООО "Тулземпроект"	06.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14-24 С	ООО "Тулземпроект"	06.02.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
15-24 С	ООО "Тулземпроект"	06.02.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
16-24 С	ООО "Тулземпроект"	07.02.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
17-24 С	ООО "Тулземпроект"	12.02.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
18-24 С	ООО "Тулземпроект"	12.02.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
19-24 С	ООО "Тулземпроект"	13.02.2024	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
20-24 С	ООО "Тулземпроект"	13.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

21-24 С	ООО "Тулземпроект"	13.02.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
22-24 С	ООО "Тулземпроект"	21.02.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23-24 С	ООО "Тулземпроект"	22.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-24 С	ООО "Тулземпроект"	28.02.2024	Свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-24 С	ООО "Тулземпроект"	01.03.2024	Свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26-24 С	ООО "Тулземпроект"	04.03.2024	Свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27-24 С	ООО "Тулземпроект"	05.03.2024	Свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28-24 С	ООО "Тулземпроект"	27.03.2024	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
29-24 С	ООО "Тулземпроект"	11.03.2024	Свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-24 С	ООО "Тулземпроект"	12.03.2024	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
31-24 С	ООО "Тулземпроект"	12.03.2024	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
32-24 С	ООО "Тулземпроект"	14.03.2024	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
33-24 С	ООО "Тулземпроект"	15.03.2024	Свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
34-24 С	ООО "Тулземпроект"	19.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35-24 С	ООО "Тулземпроект"	19.03.2024	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
36-24 С	ООО "Тулземпроект"	22.03.2024	Свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
37-24 С	ООО "Тулземпроект"	25.03.2024	Свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
38-24 С	ООО "Тулземпроект"	26.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39-24 С	ООО "Тулземпроект"	28.03.2024	Свободный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40-24 С	ООО "Тулземпроект"	29.03.2024	Жилые дома с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1/2024	ООО "ТулЗемПроект"	17.01.2024	71:11:010401:1013	рыночная	Оценка недвижимости
2/2024	ООО "ТулЗемПроект"	15.01.2024	71:30:080201:395	рыночная	Оценка недвижимости
2/2024	ООО "ТулЗемПроект"	15.01.2024	71:30:080201:11	рыночная	Оценка недвижимости
3/2024	ООО "ТулЗемПроект"	16.01.2024	71:18:0302014:913	рыночная	Оценка недвижимости

5/2025	ООО "ТулЗемПроект"	16.01.2024	г. Тула, ул. Герцена, д. 50	рыночная	Оценка недвижимости
6/2024	ООО "ТулЗемПроект"	16.01.2024	г. Тула, ул. Пузакова, д. 12-а	рыночная	Оценка недвижимости
7/2024	ООО "ТулЗемПроект"	19.01.2024	71:14:040401:7697	рыночная	Оценка недвижимости
8/2024	ООО "ТулЗемПроект"	19.01.2024	71:30:040102:48	рыночная	Оценка недвижимости
9/2024	ООО "ТулЗемПроект"	22.01.2024	71:14:020701:6652	рыночная	Оценка недвижимости
8/2024	ООО "ТулЗемПроект"	17.01.2024	71:12:0580401:27	рыночная	Оценка недвижимости
10/2024	ООО "ТулЗемПроект"	24.01.2024	71:15:090101:630	рыночная	Оценка недвижимости
12/2024	ООО "ТулЗемПроект"	12.03.2024	г. Тула, п. Косая Гора, ул. Стрекаловская, д. 72	рыночная	Оценка недвижимости
13/2024	ООО "ТулЗемПроект"	31.01.2024	71:30:030916:1174	рыночная	Оценка недвижимости
14/2024	ООО "ТулЗемПроект"	01.02.2024	71:30:080216:386	рыночная	Оценка недвижимости
16/2024	ООО "ТулЗемПроект"	14.02.2024	71:14:010101:397	рыночная	Оценка недвижимости
5644979	ООО "ТулЗемПроект"	02.02.2024	71:14:040401:14638	рыночная	Оценка недвижимости
17/2024	ООО "ТулЗемПроект"	06.02.2024	71:14:010519:216	рыночная	Оценка недвижимости
17/2024	ООО "ТулЗемПроект"	06.02.2024	71:14:010519:635	рыночная	Оценка недвижимости
18/2024	ООО "ТулЗемПроект"	05.02.2024	71:14:010508:543	рыночная	Оценка недвижимости
22/2024	ООО "ТулЗемПроект"	26.02.2024	71:23:070324:12	рыночная	Оценка недвижимости
22/2024	ООО "ТулЗемПроект"	26.02.2024	71:23:070324:105	рыночная	Оценка недвижимости
22/2024	ООО "ТулЗемПроект"	26.02.2024	71:23:070324:236	рыночная	Оценка недвижимости
22/2024	ООО "ТулЗемПроект"	26.02.2024	71:23:070324:17	рыночная	Оценка недвижимости
22/2024	ООО "ТулЗемПроект"	26.02.2024	71:23:070324:233	рыночная	Оценка недвижимости
22/2024	ООО "ТулЗемПроект"	26.02.2024	71:23:070324:15	рыночная	Оценка недвижимости
22/2024	ООО "ТулЗемПроект"	26.02.2024	71:23:070324:234	рыночная	Оценка недвижимости
22/2024	ООО "ТулЗемПроект"	26.02.2024	71:23:070324:16	рыночная	Оценка недвижимости
24/2024	ООО "ТулЗемПроект"	21.02.2024	71:30:010609:1196	рыночная	Оценка недвижимости
25/2024	ООО "ТулЗемПроект"	19.02.2024	71:30:010804:265	рыночная	Оценка недвижимости

26/2024	ООО "ТулЗемПроект"	16.02.2024	71:30:020509:207	рыночная	Оценка недвижимости
28/2024	ООО "ТулЗемПроект"	19.02.2024	71:14:011001:1031	рыночная	Оценка недвижимости
28/2024	ООО "ТулЗемПроект"	19.02.2024	71:14:011001:261	рыночная	Оценка недвижимости
32/2024	ООО "ТулЗемПроект"	26.02.2024	71:30:030213:12	рыночная	Оценка недвижимости
32/2024	ООО "ТулЗемПроект"	26.02.2024	71:30:030213:214	рыночная	Оценка недвижимости
33/2024	ООО "ТулЗемПроект"	27.02.2024	71:30:020612:2088	рыночная	Оценка недвижимости
5719347	ООО "ТулЗемПроект"	29.02.2024	71:30:010503:5287	рыночная	Оценка недвижимости
5722165	ООО "ТулЗемПроект"	28.02.2024	71:30:010503:5217	рыночная	Оценка недвижимости
36/2024	ООО "ТулЗемПроект"	04.03.2024	71:14:040301:4120- 71:14:040301:4184	рыночная	Оценка недвижимости
37/2024	ООО "ТулЗемПроект"	29.02.2024	71:30:030111:5447	рыночная	Оценка недвижимости
38/2024	ООО "ТулЗемПроект"	29.02.2024	71:14:040801:45	рыночная	Оценка недвижимости
42/2024	ООО "ТулЗемПроект"	11.03.2024	г. Тула, ул. Пузакова, д. 12а	рыночная	Оценка недвижимости
46/2023	ООО "ТулЗемПроект"	11.03.2024	г. Тула, ул. Герцена, д. 50	рыночная	Оценка недвижимости
47/2023	ООО "ТулЗемПроект"	11.03.2024	г. Тула, ул. Пузакова, д. 12-а	рыночная	Оценка недвижимости
43/2024	ООО "ТулЗемПроект"	06.03.2024	71:28:010504:155	рыночная	Оценка недвижимости
44/2024	ООО "ТулЗемПроект"	11.03.2024	71:30:060502:532	рыночная	Оценка недвижимости
44/2024	ООО "ТулЗемПроект"	11.03.2024	71:30:060502:437	рыночная	Оценка недвижимости
45/2024	ООО "ТулЗемПроект"	13.03.2024	71:07:010301:3749	рыночная	Оценка недвижимости
45/2024	ООО "ТулЗемПроект"	13.03.2024	71:07:010301:3750	рыночная	Оценка недвижимости
45/2024	ООО "ТулЗемПроект"	13.03.2024	71:07:010301:3751	рыночная	Оценка недвижимости
5764259	ООО "ТулЗемПроект"	12.03.2024	71:30:020409:937	рыночная	Оценка недвижимости
5772042	ООО "ТулЗемПроект"	18.03.2024	г Тула, поселок Горелки, ул Ключевая, д 6, кв 88	рыночная	Оценка недвижимости
50/2024	ООО "ТулЗемПроект"	18.03.2024	71:14:020701:5587	рыночная	Оценка недвижимости
51/2024	ООО "ТулЗемПроект"	19.03.2024	г. Тула, Лихвинка, 4-й Лихвинский проезд, д.37 (2владение)	рыночная	Оценка недвижимости
52/2024	ООО "ТулЗемПроект"	20.03.2024	71:12:010201:322	рыночная	Оценка недвижимости

54/2024	ООО "ТулЗемПроект"	21.03.2024	71:14:030310:342	рыночная	Оценка недвижимости
54/2024	ООО "ТулЗемПроект"	21.03.2024	71:14:030310:206	рыночная	Оценка недвижимости
55/2024	ООО "ТулЗемПроект"	21.03.2024	71:14:020201:2684	рыночная	Оценка недвижимости
55/2024	ООО "ТулЗемПроект"	21.03.2024	71:14:020201:3824	рыночная	Оценка недвижимости
56/2024	ООО "ТулЗемПроект"	22.03.2024	71:30:020205:972	рыночная	Оценка недвижимости
56/2024	ООО "ТулЗемПроект"	22.03.2024	71:30:020205:36	рыночная	Оценка недвижимости
57/2024	ООО "ТулЗемПроект"	22.03.2024	71:30:010503:4334	рыночная	Оценка недвижимости
62/2024	ООО "ТулЗемПроект"	26.03.2024	71:14:020701:4395	рыночная	Оценка недвижимости
63/2024	ООО "ТулЗемПроект"	31.03.2024	71:14:040729:138	рыночная	Оценка недвижимости